[†] See Kolben’s History of the Cape of Good Hope.— Histoire general des voyages. — Montesquieu, Esprit de Loix, liv. 18. chap. 19.

[*] “Reges ex nobilitate; duces ex virtute sumunt. Nec regibus infinita aut libera potestas; et duces exemplo potius quam imperio, si prompti, si conspicui: si ante aciem agant, admiratione praesunt.” Tacitus de mor. German. §. 7. “De minoribus rebus principes consultant, de majoribus omnes. Ita tamen, ut ea quoque, quorum penes plebem arbitrium est, apud principes pertractentur.—Ut turbæ placuit, considunt armati. Silentium per sacerdotes, quibus tum et coercendi jus est, imperatur. Mox rex vel principes prout aetas cuique, prout nobilitas, prout decus bellorum, prout facundia est, audiuntur, auctoritate

suadendi magis quam jubendi potestate.” Ibid. §. 11. “Licet apud concilium accusare quoque, et discrimen capitis intendere. Distinctio poenarum ex delicto: proditores et transfugas arboribus suspendunt. Ignavos, et imbelles, et corpore infames, coeno ac palude, injecta insuper crate, mergunt.—Eliguntur in iisdem consiliis et principes, qui jura per pagos vicosque reddunt. Centeni singulis ex plebe comites, consilium simul et auctoritas adsunt.” Ibid. §. 12.

“Quum bellum civitas aut inlatum defendit, aut infert; magistratus, qui ei bello praesint, ut vitae necisque habeant potestatem, deliguntur. In pace, nullus est communis magistratus; sed principes regionum atque pagorum inter suos jus dicunt, controversiasque minuunt—ubi quis ex principibus in concilio dixit se ducem fore; qui sequi velint, profiteantur; consurgunt ii, qui et causam et hominem probant, suumque auxilium pollicentur; atque ab multitudine conlaudantur: qui ex iis secuti non sunt, in desertorum ac proditorum numero ducuntur; omniumque iis rerum postea fides derogatur.” Caesar, de bell. Gall. 6. §. 23.

[*] Histoire generale des voyages, 4to. tom. 3. liv. 8. chap. 3. § 4.—Ibid. tom. 4. liv. 9. chap. 7. § 8.—liv. 10. chap. 2. 6.—See also Calendar’s collection of voyages, vol. 1. p. 67, 68.

[*]

Δώδεκα γὰρ κατὰ δῆμον ἀριπρεπέες βασιλῆες
Ἀρχοὶ κραινοῦσι, τρισκαιδέκα ος δ’ ἐγὼ αὐτός

Odyss. lib. 8. v. 390.

[†] Pope’s Odyss. book 2. l. 19.

[‡] See Thucydides’ history of the Peloponnesian war, book 1. 2.

[*] Vid. Sigon. de repub. Atheniens. lib. 1. cap. 2.— — —Thucyd. hist. lib. 2].— Plutarch. in vit. Thesei .

[†] See the account which is given of the *forum originis*, by the author of the historical law-tracts; whose acute and original genius has been employed in uniting law with philosophy, and in extending the views of a gainful profession to the liberal pursuits of rational entertainment. Historical Law-tracts, chap. of courts .